
 

 

Philips
5.1 mājas kinozāle

Smart TV
3D Blu-ray

HTS3593
Spēcīga telpiska skaņa

Ar Blu-ray 3D
Uzlabojiet savu mājas izklaidi ar Philips mājas kinozāles sistēmu HTS3593. Izvirzīti skaļruņi, 
kas nodrošina spēcīgu 600 W telpisku skaņu, un 3D Blu-ray disku atskaņošana.

Lielisks klausīšanās baudījums
• Dolby TrueHD un DTS-HD precīzai telpiskai skaņai
• 600 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un mūzikas skanējumu
• Izvirzītie skandu skaļruņi spēcīgai telpiskajai skaņai

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• EasyLink sniedz iespēju vadīt visas HDMI CEC ierīces ar vienu tālvadības pulti
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• Audio ieeja, lai baudītu mūziku no iPod/iPhone/MP3 atskaņotāja
• Izvēles dokstacija ērtai atskaņošanai no iPod/iPhone
• DivX Plus HD sertificēts augstas izšķirtspējas DivX atskaņošanai
• Smart TV sniedz iespēju televizorā izbaudīt tiešsaistes pakalpojumus un piekļūt multividei
• Padariet savu viedtālruni par Philips AV produktu tālvadības pulti
• Papildu WiFi piederums, lai izveidotu bezvadu savienojumu ar internetu

Izstrādāts, lai uzlabotu kino cienīgas izjūtas mājās
• Moderns dizains, lai papildinātu mājas vidi



 600 W RMS jauda

600 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un 
mūzikas skanējumu

Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 
lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 
Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Dolby TrueHD un DTS-HD

Dolby TrueHD un DTS-HD Master Audio 
Essential atskaņo kvalitatīvāko skaņu no Blu-ray 
diskiem. Atveidotās skaņas ir gandrīz 
neiespējami atšķirt no studijā ierakstītajām, līdz 
ar to jūs dzirdat tieši to, ko izpildītāji ir 

iecerējuši. Dolby TrueHD un DTS-HD Master 
Audio Essential papildina jūsu augstas 
izšķirtspējas izklaides piedzīvojumu.

DivX Plus HD sertificēts

DivX Plus HD jūsu Blu-ray atskaņotājā un/vai 
DVD atskaņotājā piedāvā jaunāko DivX 
tehnoloģiju, kas sniedz iespēju baudīt HD video 
un filmas no interneta tieši Philips HDTV vai 
datorā. DivX Plus HD atbalsta DivX Plus satura 
(H.264 HD video ar augstas kvalitātes AAC 
audio MKV faila konteinerā) atskaņošanu, 
vienlaikus atbalstot arī iepriekšējās DivX video 
versijas līdz 1080p. DivX Plus HD patiesam HD 
digitālam video.

Smart TV

Philips mājas kinozāle un Blu-ray atskaņotājs ar 
Smart TV nodrošina uzlabotu funkciju klāstu, 
tostarp Net TV, SimplyShare un MyRemote. 
Net TV sniedz piekļuvi plašām tiešsaistes 
informācijas un izklaides iespējām jūsu 
televizorā, piemēram, video pēc pieprasījuma 
veida pakalpojumus. Izmantojot SimplyShare, 
varat piekļūt fotoattēliem, mūzikai un filmām, 
kas atrodas jūsu personālajā datorā, nepametot 
ērto viesistabas dīvānu. Varat arī izmantot savu 
viedtālruni/planšetdatoru, lai kontrolētu mājas 
kinoteātri ar Philips MyRemote 
lietojumprogrammu.

Papildu WiFi piederums
Papildu WiFi piederums, lai izveidotu bezvadu 
savienojumu ar internetu

Izvēles dokstacija

Pievienojiet šo dokstaciju savai mājas kinozāles 
sistēmai, un jūs varēsit baudīt mūziku, video un 
attēlus no iPod ierīcēm un iPhone. Dokstaciju 
pārdod kā izvēles piederumu.

Audio ieeja

Audio ieeja sniedz iespēju vienkārši atskaņot 
mūziku tieši no iPod/iPhone/iPad, MP3 
atskaņotāja vai klēpjdatora, izmantojot 
vienkāršu savienojumu ar mājas kinozāli. 
Vienkārši pievienojiet savu audio ierīci pie 
audio ieejas ligzdas, lai izbaudītu mūziku ar 
lielisku skaņas kvalitāti no Philips mājas 
kinozāles sistēmas.

EasyLink

EasyLink sniedz iespēju vadīt vairākas ierīces, 
piemēram, DVD atskaņotājus, Blu-ray 
atskaņotājus, SoundBar skaļruņus, mājas 
kinozāli, televizorus u.c., ar vienu tālvadības 
pulti. EasyLink izmanto HDMI CEC nozares 
standarta protokolu, lai dalītos ar funkcijām 
ierīču starpā, izmantojot HDMI vadu. Ar vienu 
pieskārienu pogai vienlaicīgi var darbināt visas 
pievienotās HDMI CEC ierīces. Tādas funkcijas 
kā gaidstāves režīms un atskaņošana tagad ir 
izmantojamas ļoti vienkārši.
HTS3593/12

Izceltie produkti
5.1 mājas kinozāle
Smart TV 3D Blu-ray



Izlaides datums  
2024-05-06

Versija: 3.1.11

EAN: 87 12581 62026 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Nakts režīms, Augstfrekv. 

un zemfrekv. skaņas kontr.
• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, Dolby Digital Plus, 

Dolby True HD, DTS Digital Surround, DTS-HD 
augstas izšķirtspējas audio, DTS-HD Master Audio 
Essential

• Basu skaļruņa izejas jauda: 100 W
• Ekvalaizera iestatījumi: Spēles, Filma, Mūzika, 

Jaunumi, Oriģināls
• Centrālā skaļruņa izejas jauda: 100 W
• Tallboy skaļruņa izejas jauda: 4 x 100 W
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 600 W

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: 1 x centrālais skaļrunis, 4 x Tallboy 

skaļruņi
• Centrālā skaļruņa draiveri: 1 x 2,5" zemfrekvenču 

skaļruņi
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 k Hz
• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20–150 Hz
• Centrālā skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 5,25" zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Pasīvs
• Centrālā skaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 

k Hz
• Draiveri vienam satelītskaļrunim: 1 x 2,5 collu 

zemfrekvenču skaļrunis
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Draiveri vienam Tallboy skaļrunim: 1 x 2,5 collu 

zemfrekvenču skaļrunis
• Tallboy skaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 

k Hz
• Tallboy skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm

Savienojamība
• Priekšpuses savienojumi: Mūzikas iLINK, USB / Wi-

Fi slots
• Aizmugurējie savienojumi: AUX IN 1, 

Pievienojamie skaļruņu savienotāji, Kompozītvideo 
(CVBS) izeja, Digitālā koaksiālā ieeja, Digitālā 
optiskā ieeja, Ethernet, FM antenas ligzda, HDMI 
1.4 izeja (ARC), iPod/iPhone dokstacijas ligzda, SD/
SDHC kartes slots

• Smart TV: MyRemote, Net TV

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītu kanālu skaits: 40

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): 21:9 formāta subtitru 

atbalsts, Audio atgriešanās kanāls, Automātiskā 
audio ieejas kartēšana, Dinamiskais Lipsync, 
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu pieskārienu, 
Gaidstāves režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības 
pults piekļuve, Sistēmas gaidstāves režīms

• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel (ARC), 
Satura veids, Dziļa krāsa

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 110 W

• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,9 W

Piederumi
• Saderīgi piederumi: DCK3061 iPod/iPhone 

dokstacija, WUB1110 Wi-Fi USB adapteris
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, FM antena, 

Strāvas vads, Īsa lietošanas pamācība, Tālvadības 
pults, Drošības un juridisko nosacījumu brošūra, 
Preču zīmju lapa, Vispasaules garantijas brošūra

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 360 x 58 x 325 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 15 kg
• Ierīces svars: 2,4 kg
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 800 x 400 x 377 mm
• Centrālais skaļrunis (P x A x Dz): 159 x 84,5 x 

80 mm
• Centrālā skaļruņa svars: 0,35 kg
• Centrālā skaļruņa kabeļa garums: 2 m
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 160 x 267,5 x 265 mm
• Priekšējā skaļruņa svars: 1.6 kg
• Priekšējais Tallboy skaļrunis (P x A x Dz): 240 x 

1007 x 240 mm
• Basu skaļruņa svars: 2,5 kg
• Priekšējā skaļruņa kabeļa garums: 3 m
• Aizmugurējais Tallboy skaļrunis (P x A x Dz): 240 x 

1007 x 240 mm
• Aizmugurējā skaļruņa svars: 1.6 kg
• Aizmugurējā skaļruņa kabeļa garums: 7 m
• Basu skaļruņa kabeļa garums: 3 m

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: AAC, MP3, WAV, WMA
• MP3 bitu ātrums: 32–320 Kb/s

Faila formāts
• Audio: AAC, mka, mp3, wma
• Video: avi, divX, mkv, mp4, mpeg, mpg
• Attēls: GIF, JPEG, JPG

Attēls/displejs
• Attēla uzlabošana: HD (720p, 1080i, 1080p / 

24 kadri sekundē), Progresīvā skenēšanas 
tehnoloģija, Video mērogošana

Optiskie atskaņošanas datu nesēji
• Atskaņojamie diski: AVCHD, BD, BD R / BD RE, 

CD, CDDA, CD-R/CD-RW, DVD disks, DVD +R/
+RW, DVD -R/-RW, SVCD, VCD

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Saspiešanas formāts: GIF, JPEG, JPEG HD, JPEG 

Progressive, PNG
• Attēla uzlabošana:: Pagriešana, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa

Noturība
• Iepakojums: Elektroniska lietotāja rokasgrāmata

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: DivX Plus HD, MPEG1, 

MPEG2, MPEG4
•

HTS3593/12

Specifikācijas
5.1 mājas kinozāle
Smart TV 3D Blu-ray

http://www.philips.com

